PRESS RELEASE

-1-

＜報道関係者各位＞

2015 年５月 25 日

リノベ不動産株式会社

▲ リノベ不動産｜PLαSUM HOUSE のロゴマーク

「いままでにないワクワクを！」をテーマに、中古＋リノベーションのワンストップサービスの全国

VC（ボランタリーチェーン）ネットワーク展開を行う、リノベ不動産株式会社（神奈川県横浜市代表取

締役：鎌田友和）は、不動産仲介・買取・賃貸・管理・分譲住宅などの総合不動産を事業とする、株式

会社エムズリンク【PLαSUM HOUSE】（東京都台東区、代表取締役：加藤雄一郎）とネットワーク加

盟契約を締結しましたのでお知らせいたします。

自分らしい暮らし方を、日本を代表する下町 “浅草” から発信。

今回の加盟契約により、リノベ不動産が保有する「中古＋リノベーション」の集客・営業・設計・施

工などのノウハウの共有を図る。

日本を代表する下町といえば浅草。現在も下町情緒を感じさせる街並みであることから、観光の街と

して賑わいをみせています。また、たくさんの外国人観光客が訪れる人気のスポッットである浅草エリ

アにて、歴史ある建造物・外観を受け継ぎながら、こだわりの暮らし方や、多様化するお客様の様々な

ライフスタイルに寄り添った住宅購入支援サービスを PLαSUM HOUSE が提供する。

日本を代表する下町 “浅草”

歴史を受け継ぐリノベーションを発信！

PRESS RELEASE

-2-

▲締結時写真向かって 左／エムズリンク 加藤代表

右／リノベ不動産 鎌田代表

“リノベ不動産”について。

リノベ不動産は「いままでにないワクワクを！」をテーマに掲げ、「中古購入＋リノベーション」

のワンストップサービスを提供する全国ネットワークです。新築住宅よりも安価に、自分の好きなエ

リアで、もっと自由に自分らしいオリジナルの空間を実現することで、日本全国の暮らしにワクワク

を提供致します。

“リノベ不動産” 加盟企業数全国 40社超に。

リノベ不動産｜【PLαSUM HOUSE】6月サービス提供開始！

エムズリンク WEBサイト

http://mslink.jp/

エムズリンク facebook ページ

https://facebook.com/pages/エム

ズリンク/350215711677673

現在、リノベ不動産ネットワークでは、

北海道、栃木、東京、神奈川、愛知、兵庫、

広島、熊本、などすでに 12 社が事業スタート

をしている。

これから事業をスタートする会社を含める

と全国で 40 社超となる見込み。

なお、本部では 2016 年中に全国 100 拠点の

加盟を計画している。

https://facebook.com/pages/エムズリンク/350215711677673
https://facebook.com/pages/エムズリンク/350215711677673

PRESS RELEASE

-3-

2014 年全国の空き家は 820 万戸(※1)といわれ、既存ストックの流通活性化が社会的課題とされてい

ます。リノベ不動産本部と PLαSUM HOUSE は、双方のブランド力やノウハウを活かし、「中古物件

購入＋リノベーション」に対して消費者が抱える複雑・不明瞭・不安を払拭し豊かな暮らしを実現でき

る環境の創造と、中古住宅流通の活性化の促進に貢献いたします。

※1 出典：総務省「平成 25 年度の住宅・土地統計調査」(2014.7.29)

お問い合わせ先

■加盟に関するお問い合わせ先

リノベ不動産株式会社 VC 事業開発室 担当：渡邊（ワタナベ）

TEL:045-565-9755 FAX:045-565-9756 MAIL：vc@beat0909.com

■報道関係者のお問い合わせ先

リノベ不動産株式会社 PR 広報室 担当：沖（オキ）

TEL:045-565-9755 FAX:045-565-9756 MAIL：pr@beat0909.com

リノベ不動産株式会社

■代表取締役：鎌田友和

■本社：神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 1-1-2 INUYAMA BLDG.

■事業内容：VC ネットワーク運営、コンサルティングサービス

■グループ会社：株式会社和久環組（Beat HOUSE）

① ノウハウシェアにより事業者に

ビジネスモデルを提供

② 全国の消費者が「中古購入＋リノベーション」

を当たり前にできる環境を創造

③ 社会課題である日本の既存住宅流通の

活性化を実現

mailto:pr@beat0909.com